ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BÌNH PHÚ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                         Bình Phú, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

của xã Bình Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 31/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã khóa I, kỳ họp lần thứ 2 về việc phê chuẩn Dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 31/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã khóa I, kỳ họp lần thứ 2 về việc phê chuẩn danh mục đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021 - 2025 và Danh mục kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

của xã Bình Phú (có các biểu mẫu kèm theo Quyết định này).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng phòng Kinh tế xã và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Các phòng, ban thuộc UBND xã;

- Viện kiểm sát nhân dân khu vực 4 - Gia Lai;

- Tòa án nhân dân khu vực 4 - Gia Lai;

- UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lý Kim Đình

		2025-08-06T08:28:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đoàn Minh Bài<baidm@binhphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T16:00:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚ<ubnd@binhphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚ<ubnd@binhphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚ<ubnd@binhphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚ<ubnd@binhphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!